

PD HOLDING, AALBORG ApS

Vesterå 20
9000 Aalborg

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2017

preben dalsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PD HOLDING, AALBORG ApS
Vesterå 20
9000 Aalborg

Telefonnummer: 98161177
e-mailadresse: preben.dalsgaard@mail.dk

CVR-nr: 12991096
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse Jutlander Bank
Hobrovej 448 B
9220 Aalborg SV
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Formue-administration og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatet i år 2016/2017, som angivet i resultat-opgørelsen, anses for utilfredsstillende.

Forventning er til fremtiden:

Der ventes en positiv udvikling i selskabets resultat i indevæende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering en af års-rappoeten efter regnskabs-årets udløb den 30.04.2017.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		187	
Eksterne omkostninger		-125	-184
Bruttoresultat		62	-184
Resultat af ordinær primær drift		62	-184
Andre finansielle indtægter			35
Nedskrivning af finansielle aktiver			-126.000
Ordinært resultat før skat		62	-126.149
Skat af årets resultat			-25
Årets resultat		62	-126.174
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000	-5.000
Overført resultat		-4.938	-121.174
I alt		62	-126.174

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Likvide beholdninger		51.290	56.227
Omsætningsaktiver i alt		51.290	56.227
Aktiver i alt		56.290	61.227

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		6.290	11.227
Forslag til udbytte		-5.000	-5.000
Egenkapital i alt		51.290	56.227
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Passiver i alt		56.290	61.227